
Panel podłogowy Dąb Staropolski
AC4, 7 mm
op. 2,47 m2/59,26 zł

HIT!
23,99/m2

Groszek Plus Perfekt 20 kg 
wartość opałowa: 24-26 MJ
granulacja: 5-25 mm
cena za 1 kg = 1,40 zł

27,99
HIT!

Oferta ważna od 15 do 26 stycznia 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 
TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

struktura
drewna

15 lat
gwarancji



5,-

Odkryj więcej jarmarkowych okazji w Twoim Brico!

10,-

Szczotki druciane 
tarczowe
3 szt.

Piła do płyt 
gipsowo-kartonowych
dł. 150 mm

Szczypce precyzyjne 
boczne
dł. 11,5 cm

20,-

Nitownica do nitów
aluminiowych
do nitów o średnicy 
2.4, 3.2, 4.0, 4.8 mm 
w zestawie klucz do zmiany 
końcówek

Szczypce 
boczne NEO
dł. 160 mm

Palnik gazowy 
nakręcany NEO
moc: 1,11 kW

Szczotka 
druciana
dł. 240 mm 

Zestaw bitów
GRAPHITE
10 szt.

Klucze sześciokątne 
1.5-10 mm
9 szt.

15,-

JARMARK
NARZĘDZI

Kątownik budowlany 
stalowy
dł. 350 mm

Smar do zamków 
TECH-ON 150 ml 
cena za 1 l = 53,27 zł

7,99
Pasta do renowacji reflektorów 
4Car Premium Quality 150 g
cena za 1 kg = 86,60 zł

12,99
Olej Platinum Classic 1 L
półsyntetyczny 10 W-40 

19,99

2 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



OD 15  DO18.01

Azalia na pniu 
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 12 cm, wys. 38 cm

Poduszka ortopedyczna 
Slappe
rozmiar: 50 x 30 x 9/7 cm
kolor: biały

Doniczki i miniszklarenki
Vefi
kolor: czarny
1. Doniczki z podstawkami 2 sztuki - 7,99 zł
wym. 8 x 8 cm, 6 komórek
2. Miniszklarenka z przykryciem - 9,99 zł
wym. 60 x 22 cm, 30 doniczek

Deska do prasowania Tiri
wym. 100 x 30 x 79 cm
różne wzory

2. Płyn uniwersalny 
1000 ml - 5,00 zł
3. Preparat czyszczący 
750 ml - 8,49 zł
cena za 1 l = 11,32 zł

1. Płyn do mycia szyb i glazury
600 ml - 4,99 zł
cena za 1 l = 8,32 zł

12

1

2

3

1. Wapno do bielenia drzewek 1 kg
Dolpol
2. Dolomit 5 kg 
Dolpol
cena za 1 kg = 0,66 zł

WYRÓB MEDYCZNY
Wyprodukowano w Polsce. Poszycie: 100% poliester, wkład: pianka poliuretanowa. 

Przewidziane zastosowanie: w profilaktyce zespołów bólowych kręgosłupa szyjnego, 
w okresie wzmożonego napięcia mięśni szyi i karku. 

1

2

TANIO
Z

24,99

TANIO
Z

49,99

TANIO
Z

19,99

Płyn Ludwik
różne rodzaje

TANIO
Z

od 4,99

TANIO
Z

od 7,99

TANIO
Z

3,29

Płyn do chłodnic 
Petrygo Q 1 l

TANIO
Z

6,99

3RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



 OD 15  DO18.01

Przysmak dla psa 
Beef Stick 12 g
wiek psa: pies dorosły 1+
różne rodzaje
cena za 100 g = 16,58 zł

HOT
CENA1,99

Żarówka LED 
barwa światła ciepła 
lub neutralna
moc: 8,5 W
strumień świetlny: 806 lm
gwint: E27    

HOT
CENA2,79

F

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka 
napięcie: 20 V 
prędkość: I: 0-400, II: 0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED

HOT
CENA159,-

Odkurzacz 
warsztatowy
moc: 1200 W
poj. zbiornika: 20 l
do pracy na mokro i sucho

HOT
CENA149,-

Groszek Premium 20 kg
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg
granulacja: 5-25 mm
cena za 1 kg = 1,45 zł

HOT
CENA28,99

Drabina aluminiowa 
Eco
5-stopniowa

HOT
CENA99,99

Przewód YDYP 25 m
3 żyły, biały, napięcie: 750 V 
przekrój: 1,5 mm2 - 69,99 zł
przekrój: 2,5 mm2 - 99,99 zł

HOT
CENA

od 69,99

„HOT CENY” obowiązują w dniach 15-18.01.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

4 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



 OD 15  DO18.01

Szafka stojąca Venus 
z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały
uchwyty chrom
umywalka, szer. 50 cm
*zestaw nie zawiera armatury

HOT
CENA219,-

Klej do płytek ceramicznych 
C1T GO/ON! 20 kg
cena za 1 kg = 0,75 zł

HOT
CENA14,99

lakierowane 
fronty

technologia simple on 
ułatwiająca czyszczenie

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm 
kolory: jasny szary, szary
op. 1,41 m2/56,39 zł

HOT
CENA39,99/m2

Płyta gipsowo-kartonowa 
Mini
wym. 900 x 600 mm
gr. 12,5 mm

HOT
CENA14,99

Farba akrylowa GO/ON! 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
odporność na szorowanie
wydajność: 6-8 m2/l
cena za 1 l = 3,00 zł

HOT
CENA29,99

Kompakt WC Cersania 
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 3/6
deska w komplecie

HOT
CENA449,-

„HOT CENY” obowiązują w dniach 15-18.01.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

5RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



Róża 
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 12 cm
wys. 27 cm
*cena nie obejmuje osłonki

11,99

Przysmak dla psa 500 g
Maced
rodzaje: paski z kaczką i dorszem, 
pałeczki wołowe z kaczką 
cena za 1 kg = 69,98 zł

34,99

od17,99
Poduszka Dla Ciebie
kolor: biały
wym. 50 x 60 cm - 17,99 zł
wym. 70 x 80 cm - 27,99 zł

od19,99
Butelka filtrująca Soft
różne kolory
poj. 0,5 l, zestaw zawiera filtr - 19,99 zł
poj. 0,7 l, zestaw zawiera 2 filtry - 23,99 zł

od 39,99
Kołdra Dla Ciebie
kolor: biały
wym. 160 x 200 cm - 39,99 zł
wym. 200 x 220 cm - 58,99 zł

od 4,49
Pojemnik BILL
poj. 1 l - 4,49 zł
poj. 2 l - 5,99 zł
poj. 3,25 l - 8,99 zł
poj. 5,25 l - 11,99 zł
poj. 8,5 l - 17,99 zł

Wieszak obrotowy Logan
5 szt.

4,99/kpl.Pojemnik LEO
clipbox + kółka
poj. 37 l - 24,99 zł
poj. 33 l, pod łóżko - 27,99 zł

od 24,99
HIT!

poj. 53 l, pod łóżko
- 39,99 zł
poj. 56 l - 34,99 zł
poj. 74 l - 41,99 zł

Przysmak dla psa 
Treaties Bits 100 g
Vitakraft
smak: kurczak i owoce 
czarnego bzu

8,99

Pierwiosnek
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 9 cm
wys. 12 cm

3,49
HIT!

dla psa i kota

Karma mokra dla kotów 85 g
Poesie Deli Sauce
Vitakraft
smaki: wołowina, indyk, kurczak, serca
cena za 100 g = 3,28 zł

2,79

Wieszak drewniany
4,99

21.01. Dzień Babci
22.01. Dzień Dziadka

6 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



27,99/m2

Panel podłogowy 
Dąb Ambert
AC4, 8 mm
op. 2,397 m2/67,09 zł

36,99/m2

Gres szkliwiony Starwood
wym. 29,8 x 59,8 cm 
kolory: brązowy, beżowy
imitacja drewna
mrozoodporny 
op. 1,60 m2/59,18 zł

42,99/m2

Płytka ścienna Mariza White
wym. 25 x 40 cm
kolor: biało-szary
wykończenie: połysk
imitacja marmuru
op. 1,50 m2/64,49 zł

Zmiotka i szufelka 
z gumą
różne kolory

5,49

Farba lateksowa Nobiles 
Pory Roku 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na delikatne zmywanie wodą
wydajność: 12 m2/l
cena za 1 l = 14,00 zł

34,99

Wycieraczka BRUNO
wym. 60 x 40 cm
kolor: czarny
materiał: guma

14,99

od19,99
Wycieraczka Lisbona
kolory: szary, brązowy
wym. 40 x 60 cm - 19,99 zł
wym. 60 x 90 cm - 44,99 zł
wym. 90 x 150 cm - 99,99 zł

Styropian podłogowy 
Gamma Podłoga
gr. 5 cm
op. 6 m2/59,94 zł 

9,99/m2

Wiadro Erik
poj. 5 l
kolory: czerwony, szary, niebieski

5,49

Węgiel Orzech 20 kg 
wartość opałowa: 24-26 MJ
granulacja: 25-80 mm
cena za 1 kg = 1,50 zł

29,99

Suszarka stojąca 
Top Black
wym. 46 x 166 x 88 cm

29,99
HIT!

struktura
drewna

15 lat
gwarancji

7RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
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Czujnik czadu K7

Zasłona gotowa 140 x 260 cm
w zależności od modelu sposób mocowania: 
kółka lub taśma, różne kolory, elegancki design 
i głęboki kolor, można prać w pralce74,99

Deska do prasowania 
Total Reflect Plus Vileda
pokrowiec z warstwą metaliczną, wyposażona 
w dużą podstawkę pod żelazko oraz gniazdko 
elektryczne, funkcja odbijania pary, 
pow. prasowania: 130 x 44 cm

279,-

NASZE MARKI

Informator handlowy 1/2025 ważny od 15 do 26 stycznia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. 
Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów 
mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny 
zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach 
mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

10 x 0% RRSO = 0%
RATY 0% 

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 
15 stycznia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu 
ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w  sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota 
kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank 
oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy 
materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu 
na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy 
lub na www.bricomarche.pl

Czajnik z gwizdkiem Linea AMBITION
poj. 2,5 l
wbudowany przycisk w rączce
do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych
kolory: czarny, stalowy64,99

Czujnik czadu K7DCO Kidde
bateryjny z wyświetlaczem LCD 
alarmy: świetlny oraz dźwiękowy 
funkcja pamięci alarmu
baterie 2 x AA w zestawie

109,-



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

